SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

EDITAL N.º 02/2020/SEAD/SES/ESPEP

CHAMADA PÚBLICA - 25ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso de suas atribuições, torna público a

Relação da 25ª Convocação de Profissionais da área de saúde, resultante da Chamada Pública, em caráter

de urgência, visando à contratação, de Agentes de Combate ao coronavírus (COVID-19), no âmbito da

Secretaria de Estado da Saúde, com o objetivo de suplementar e/ou complementar as ações desenvolvidas

no Estado da Paraíba.

1. DAS DISPOSIÇÕESPRELIMINARES

1.1. Relação da 25ª Convocação dos profissionais inscritos na Chamada Pública na seguinte

ordem: Local de trabalho, nome e CPF.

1.2. O candidato deverá comparecer no Local de Trabalho e apresentar toda documentação

exigida ao setor de Recursos Humanos, conforme subitem 1.3 deste edital.

1.3. O candidato convocado para assinatura de contrato de emergência ficará obrigado a se

apresentar com cópias acompanhadas dos originais de toda documentação exigida no Edital

01/2020/SEAD/SES/ESPEP, publicado no Diário Oficial do Estado de 24/03/2020.

1.4. O candidato que não apresentar os documentos, conforme descrito no subitem 1.3 ficará

sujeito a não contratação.

1.5. Os profissionais convocados deverão entrar em contato com o local para o qual foi

convocado para saber informações sobre a entrega dos documentos.

1.6. A apresentação dos profissionais convocados deve acontecer nos dias 12 e 15 de Junho

nos serviços de saúde nos quais foram alocados.

2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar

Local: Complexo Hospitalar Dr. Clementino Fraga
Endereço: Rua: Estér Borges Bastos, s/n - Jaguaribe, João Pessoa - PB, 58015-270
Telefone: 83 3612-5074

CARGO: BIOMÉDICO

NOME CPF

ALANA ARQUELINO 07580715406

BERNADETE CLEBIA CALAZANS MESSIAS 07186829473

CARGO: FISIOTERAPEUTA

NOME CPF

RAYSSA CASTRO DE OLIVEIRA 08647450442

CAMILA VIEIRA DINIZ 70436181428

ADRIANA DA SILVA MOURA CAVALCANTI 01509159428

EMANUELLE CABRAL CAVALCANTE DA COSTA 08790181433

JOELLEN AUGUSTO DE LIMA DIAS 09699733497

MARLYS SANTOS DE LIMA 07597245475

ELIDA RONILZA ARAUJO DE MEDEIROS 09612697400

YANKO RANDES FIRMINO DUARTE 09699608404

KAROLAINE THAIS GOMES DA SILVA 10958761477

JARLENE DOS SANTOS SILVA DE SA LEITAO 09990691444

ANGELICA PEREIRA DA CRUZ 03869632313

MARIANA LEITE ARAUJO 06359508478

Local: Unidade de Pronto Atendimento Dra Valéria Macambira Guedes (Cajazeiras)
Endereço: Rua: Dr. José Moreira Figueiredo, s/n – Bairro Centro, Cajazeiras – PB, 58900-000
Telefone: 83 3531.2973

CARGO: ENFERMEIRO

NOME CPF

ANTONIO CARLOS ALVES CARTAXO 03457717451

ANDRESSA PEDROSA 11855609479

LUA KARINE DE SOUSA PEREIRA 01134974400

ANNA PAULA DE SOUZA SANTOS 11504728475

WENDEL DUARTE DO NASCIMENTO 04842450401

THAYS EWELLIN CANDIDO 09440612495

João Pessoa, 10 de junho de 2020.

GERALDO ANTONIO DE MEDEIROS

Secretário de Estado da Saúde

	1. DAS DISPOSIÇÕESPRELIMINARES
	2. Lista de profissionais convocados por Unidade Hospitalar